Página 1 de 1

ATA 2ª DA SESSÃO PÚBLICA

Processo Administrativo n.º 5293/2022
Modalidade: CHAMADA PUBLICA Nº 02/2022

Objeto: Chamada Pública para contratação de operadora de planos de assistência à saúde para

prestação de serviços de assistência médico – hospitalar, ambulatorial, laboratorial e de diagnóstico
por imagem e, sem carência ou preexistência aos servidores municipais vinculados a Prefeitura

Municipal de Pilar do Sul e a seus dependentes.

No dia vinte e sete de abril de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, reuniram-se na Sala de Licitações
do Paço Municipal a Comissão Municipal de Licitações nas pessoas das Sras. Fernanda Castanho Fogaça
(Presidente), Mariane Gomes Ribeiro e Carolina Jennifer da Silva Murat (Membro da Comissão), com o objetivo
de dar continuidade ao julgamento da Chamada Pública nº 02/2022.

Ao iniciar a reunião, a senhora Presidente informou aos demais membros da Comissão que a empresa

AMHE MED ASSISTENCIA A SAUDE LTDA - EPP, apresentou os documentos faltantes conforme anexo.

Atendendo as condições estabelecidas no edital, a comissão declarou apta a empresa AMHE MED

ASSISTENCIA A SAUDE LTDA – EPP.

Em consonância com o estabelecido no item 5.4 do edital, a comissão encaminha para a Secretaria de

Administração e Recursos Humanos os documentos apresentados pela empresa quanto à qualificação técnica,
para a análise e deliberação, acerca da aceitabilidade dos mesmos.

Nada mais havendo a acrescentar aos trabalhos, os mesmos foram encerrados e a presente ata vai

assinada pelos membros da comissão, com cópia para o licitante interessado.

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

MARIANE GOMES RIBEIRO
MEMBRO DA COMISSÃO

CAROLINA JENNIFER DA SILVA MURAT
MEMBRO DA COMISSÃO